
 
Доделени стипендии на талентирани ученици од јавните и 
приватните средни училишта во Република Македонија за 

учебната 2008/2009 година 
 
 
 

Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Златко Стојчо Јакимовски 100 
Марија Иван Крстова 100 
Елена Сашо Најдовска 100 
Нермин Назиф Нумановик 100 
Хава Аднан Осман 100 
Маја Томе Манеска 100 
Александар Зоран Богатинов 100 
Моника Божидар Павловиќ 100 
Берниса Есад Рахиќ 100 
Марко Спаско Чавдаров 100 
Сашка Ѓорги Грујовска 100 
Зорана Коста Ѓоргиева 100 
Димитар Горан Симоновски 100 
Ангелина Љупчо Васовска 100 
Бојана Јоне Ѓурчевска 100 
Анџела Јован Мишиќ 100 
Александра Иле Андоновска 100 
Симона Јовица Стојановска 100 
Ивана Сасо Цаловска 100 
Ивона Миодраг Бошковска 100 
Стефан Александар Кузмановски 100 
Моника Атанас Танусевска 100 
Тамара Мирослав Панова 100 
Моника Душко Тасевска 100 
Марио Димитар Костов 100 
Марија Мирослав Мишевска 100 
Симона Драган Младеновска 100 
Ана Предраг Прентовиќ 100 
Слободанка Љупчо Ценевска 100 
Стефанија Венедиктос Стафилас 100 
Мартина Љупче Јосифовски 100 
Дарко Панче Јовановски 100 
Стевица Љубиша Божиноски 100 
Симона Љубомир Марковска 100 
Неџмије Абедин Алити 100 
Ајро Џавит Хајруловски 100 
Анида Осман Иметовска 100 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Мелвин Горан Милановски 100 
Андријана Јонче Илиевска 100 
Оља Зоран Стојковска 100 
Дени Влатко Ѓоргиева 100 
Петар Блажо Чекоров 100 
Елена Методи Каровска 100 
Ѓорги Митко Павлов 100 
Моника Стојан Маноилова 100 
Натали Раде Рогожарева 100 
Бисера Златко Спасовска 100 
Маја Горан Никова 100 
Бојан Николчо Зафировски 100 
Марија Игорче Николова 100 
Бранислав Војчо Стојков 100 
Марија Александар Илиевска 100 
Александра Васко Кантарџиева 100 
Калиопи Илија Николова 100 
Ема Ален Спасеска 100 
Александар Љупчо Петкоски 100 
Далибор Томче Смилески 100 
Бојан Лупчо Раткушиноски 100 
Ѓорѓи Крстан Костојчиноски 100 
Александар Николче Ацевски 100 
Адријан Менде Пармаковски 100 
Доминика Наум Робе 100 
Маја Гоце Мажевска 100 
Ива Зоран Петровска 100 
Татјана Костадин Манојловска 100 
Горан Петар Кокиновски 100 
Наташа Драган Секуловски 100 
Илија Даме Белистојаноски 100 
Никола Менде Велески 100 
Ангела Блаже Кочоска 100 
Денис Горан Димоски 100 
Роксандра Коста Хасаноска 100 
Афердита Наим Тафи 100 
Вилдан Осман Рустеми 100 
Бесар Џавид Бериша 100 
Илфет Селим Динарица 100 
Сара Нешат Полико 100 
Сарах Насер Тахири 100 
Есра Абдулкадри Адеми 100 
Метин Мустафа Шерифи 100 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Бесарт Шабедин Љачи 100 
Амир Мустафа Шерифи 100 
Сејхан Ќамуран Вели 100 
Бушра Ибраим Фејзул 100 
Арбона Ибуш Реџепи 100 
Арменд Џафер Адемај 100 
Валон Мамут Амети 100 
Дритон Мамут Амети 100 
Бенјамин Кенан Џафери 100 
Шпенд Насер Амети 100 
Вулнет Насер Амети 100 
Шејнал Рами Сулејмани 100 
Илира Имер Исмаили 100 
Урим Шефит Хасалари 100 
Мирафете Шеваљ Саљи 100 
Кемаљ Имет Кроси 100 
Дуа Заим Исмаили 100 
Ќамил Менду Јакупи 100 
Наим Ферит Јаја 100 
Виљдане Беџет Рамадани 100 
Ррон Алирами Алими 100 
Сихана Шабан Худи 100 
Влора Илир Мемеди 100 
Шпреса Синан Хасани 100 
Арлинда Сулејман Гафури 100 
Наим Скендер Скендери 100 
Илир Сами Јаји 100 
Садије Имер Арифи 100 
Џејљане Африм Салиу 100 
Авни Садри Елези 100 
Валбона Џумали Даути 100 
Агон Садри Зекири 100 
Лавдриме Зеќир Емини 100 
Хасан Зухди Асани 100 
Бесмир Зимер Схакири 100 
Агон Аритон Шемсиу 100 
Зога Фатмир Шеху 100 
Елита Исмаилаки Клења 100 
Дорунтина Беким Клења 100 
Арјон Илир Марку 100 
Алберт Муамер Маќелара 100 
Ќендреса Кадри Села 100 
Арлин Скендер Рушити 100 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Бујар Нехат Реџепи 100 
Шукри Ружди Аљија 100 
Арбнор Скендер Рушити 100 
Арбен Скендер Џемаили 100 
Фатиме Сами Салији 100 
Сумеје Абдулхамид Фејзули 100 
Иљир Садик Демири 100 
Ваид Менду Јашари 100 
Лиридона Ваит Лутфиу 100 
Армир Осман Челику 100 
Пембе Аќиф Зенку 100 
Теута Неџми Речи 100 
Никола Снежана Мандулоски 99,76 
Викторија Златко Мамучевска 99,7 
Ангела Зоран Крстеска 99,7 
Николина Пецо Даралијовска 99,64 
Стефан Орце Јаневски 99,58 
Миа Трајче Талеска 99,58 
Адриана Тони Лазаревска 99,52 
Марина Чедомир Насевска 99,52 
Мирослав Зоран Ѓорѓевски 99,46 
Бетим Зеќир Етеми 99,4 
Сумеја Ирфан Ибрахими 99,28 
Александар Љубомир Дренковски 99,1 
Марија Наум Георгиевска 98,98 
Лиридона Ферсан Адеми 98,98 
Амела Алим Тахири 98,8 
Кристина Стипе Ходак 98,8 
Раман Осман Рустеми 98,8 
Симе Тодор Златков 98,5 
Влатко Васко Стевцев 98,2 
Џемиле Ремзи Емшиу 98,08 
Теодор Ристо Ташев 97,84 
Огнен Борис Павловски 97,78 
Невена Влада Ивковиќ 97,72 
Даниел Ацо Кимовски 97,72 
Александра Предраг Тасиќ 97,66 
Костадин Зоран Хаџибанов 97,66 
Ивана Миле Павлеска 97 
Сања Борис Тошеска 97 
Жарко Краљо Димовски 97 
Александар Станислав Мирчевски 97 
Елена Ане Јовановска 97 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Симона Зоран Велковска 97 
Лавинија Валериј Софрониевска 97 
Христина Томислав Стерјоска 97 
Јована Орце Стојановска 97 
Адријана Никола Ицковска 97 
Сања Александар Јовевска 97 
Симона Драгољуб Стефаноска 97 
Бисерка Спасе Јовановска 97 
Тодор Стеван Ристески 97 
Елмедина Исак Рамадани 97 
Ермира Нури Ибраими 97 
Ќерим Назим Буши 97 
Сара Фатмир Шабани 97 
Лејла Шабан Османи 97 
Игбал Сабит Туша 97 
Арсиме Есат Зенели 97 
Артина Африм Несими 97 
Имран Ибраим Емини 97 
Натира Агим Каили 97 
Назиктере Шериф Рамадани 97 
Арбнор Мухамер Нухија 97 
Илиријана Натмир Неџипи 97 
Златица Венцо Јовановска 96,52 
Александра Драги Маркоска 96,22 
Мамудије Несим Сефери 95,38 
Арта Сами Исовска 95,2 
Ѓоре Љубе Милевски 88 
Снежана Ристо Дичевска 88 
Ивана Љубе Стевановска 88 
Ивана Александар Петровска 88 
Стефанија Зоран Јолакоска 88 
Стефана Александар Марковиќ 88 
Ана Ванчо Стојова 88 
Милан Слободан Петров 88 
Камелија Бранко Јордановска 88 
Моника Петре Стојанова 88 
Тамара Васо Ќосе 88 
Ива Љубомир Лепчевска 88 
Игор Јован Доневски 88 
Мирко Мишел Владимир Мирчевски 88 
Константин Драган Битраков 88 
Дејан Горан Колевски 88 
Миа Илија Шириќ 88 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Филип Ѓорѓи Симјаноски 88 
Маја Жарко Тишовска 88 
Марија Кице Гелмановска 88 
Јована Слободан Трајчева 88 
Ана Илија Таневска 88 
Моника Мирко Паноска 88 
Тина Сашо Петковска 88 
Мимоза Мирсад Ќека 88 
Ивана Предраг Георгиевска 88 
Бојан Анѓелко Василески 88 
Елена Борче Петревска 88 
Гаврил Јоже Карловски 88 
Теодора Томе Столевска 88 
Наталина Христаки Синдилиева 88 
Дарко Владе Тодоровски 88 
Ивана Славе Ристовски 88 
Анита Љупчо Кирковска 88 
Маја Милан Илиоска 88 
Викторија Иле Анчевска 88 
Марија Љубиш Петровска 88 
Анита Ферид Кочан 88 
Ненад Зоран Тасевски 88 
Софи Златко Дамјановска 88 
Филип Зоран Беќаровски 88 
Ирма Милчо Мицевска 88 
Никола Јани Малов 88 
Леонид Владо Голчев 88 
Мартин Сашко Ефремов 88 
Даниел Темелко Крстевски 88 
Сузан Берди Хасан 88 
Огнен Бранко Јакасановски 88 
Димитар Милан Давидовиќ 88 
Драгана Бранислав Стефановска 88 
Марјан Драги Атанасовски 88 
Ана Панче Јакимовска 88 
Марија Томислав Пигуловиќ 88 
Александар Борче Зафировски 88 
Христина Радослав Богоевска 88 
Матилда Милка Матјановска 88 
Андриана Данчо Серафимовска 88 
Фаредин Фемија Ајроски 88 
Едвин Сафет Муратовски 88 
Милош Љубиша Николиќ 88 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Елеонора Радован Накевска 88 
Јелена Зоран Новковиќ 88 
Ангела Зоран Јаневска 88 
Зоран Новица Трајковски 88 
Александар Дејан Даневски 88 
Емилија Славе Димовска 88 
Лина Радован Накевска 88 
Слаѓана Стојко Дејановска 88 
Влатко Славчо Бојковски 88 
Александар Ангелко Митревски 88 
Лорета Боби Стефановска 88 
Ана Зоран Колева 88 
Кристијан Робертино Божиновски 88 
Ристе Ѓорги Ичев 88 
Драган Илија Спасов 88 
Деспина Нате Кирова 88 
Ана Вите Јаневска 88 
Лорета Зоран Пановска 88 
Андреј Сретен Милосовски 88 
Николче Ивица Колев 88 
Викторија Боро Панева 88 
Елена Марјанчо Јованова 88 
Елизабета Душко Јанѓеловска 88 
Марија Зоран Бубинска 88 
Јовица Миле Мирчевски 88 
Симон Зоранчо Наџенски 88 
Кристина Љупчо Стојчевска 88 
Марија Филип Лазаровска 88 
Руменка Бистра Ружинска 88 
Драгана Манчо Младеновска 88 
Сања Мите Митева 88 
Весна Томе Бачева 88 
Благица Павле Пецанова 88 
Катарина Георге Иванова 88 
Тоше Петар Поп  Лазаров 88 
Николина Васо Ристова 88 
Бирџан Фејми Мемедов 88 
Тимо Динчо Крстев 88 
Марија Драган Јанушева 88 
Тамара Славчо Џајковска 88 
Бојана Павле Михајлоска 88 
Цветанка Благојче Карафилоска 88 
Филип Стефан Димовски 88 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Климент Живко Трајчески 88 
Јана Станислав Стојаноска 88 
Марија Саша Дукоска 88 
Марија Милован Деспотоска 88 
Дијана Миле Дејаноска 88 
Васко Гоце Милутиноски 88 
Сања Благоја Аврамоска 88 
Александра Филип Дејкоска 88 
Јасна Борко Тренгоска 88 
Ивана Гоце Милеска 88 
Даниела Цветан Стојкоска 88 
Ана Андонаки Маркоска 88 
Емилија Иванчо Кочова 88 
Софија Душко Костовска 88 
Александар Марин Златески 88 
Кристија Благојче Ласковски 88 
Наташа Јонче Петровска 88 
Мартина Димитар Талевска 88 
Вики Атанас Пеева 88 
Илија Андонаки Маркоски 88 
Никола Живко Сотировски 88 
Тамара Борче Трпковска 88 
Констандин Христијан Пачков 88 
Ангела Никола Димитрова 88 
Марија Тони Николовска 88 
Филип Цане Станковски 88 
Ивана Игор Црнец 88 
Дарко Пеце Ристевски 88 
Михајло Златко Свидерски 88 
Бојан Цане Соклевски 88 
Гордана Злате Николовска 88 
Катерина Миле Рунчевска 88 
Марија Георги Ташовска 88 
Филип Тони Тинтоски 88 
Ивана Тони Коруноска 88 
Христина Петре Ристеска 88 
Ивана Божидар Стеваноска 88 
Ивона Зоран Јованоска 88 
Ице Најдо Ѓуманделоски 88 
Илија Цветанчо Волчески 88 
Симона Зоран Мирческа 88 
Симона Љупчо Стојаноска 88 
Мимоза Златко Насеска 88 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Александра Тони Рувческа 88 
Давор Звонко Глигоровски 88 
Тренделина Бардул Марку 88 
Алејна Али Алија 88 
Артан Рахим Хамити 88 
Ресул Нијази Незири 88 
Арбен Невзат Хајрулахи 88 
Арберта Бесим Ејупи 88 
Ардит Демир Дика 88 
Флакрон Муамер Маќелара 88 
Маџиде Бесник Пјеча 88 
Ејона Бесник Хаџиу 88 
Аљбана Шенаси Зекири 88 
Алмир Агим Рушити 88 
Кастриот Селајдин Османи 88 
Ѓељбехаре Невзад Фазљији 88 
Арјета Џеладин Рушити 88 
Арта Сефедин Тафа 88 
Ајдин Гани Рамани 88 
Фисник Фаик Џони 88 
Доњета Кјамуран Бериша 88 
Дренуша Нехат Хоџа 88 
Енгин Бајрам Ибраими 88 
Ќефајет Амит Зенули 88 
Артан Јусуф Мустафа 88 
Леутрим Шафи Амети 88 
Фатон Фадил Цури 88 
Арјета Реџепали Идризи 88 
Салие Ферат Меџити 88 
Бард Гзим Хаџиалили 88 
Марта Илир Цами 88 
Афрона Урим Чиче 88 
Јета Петрит Села 88 
Мелихате Мухамед Казиу 88 
Фатљуме Зиди Салији 88 
Ибрахим Ваџид Кадрија 88 
Фатјона Фазли Елмази 88 
Арбен Ахмед Ристеми 88 
Албнора Џелал Насуфи 88 
Соња Савко Поповска 87,82 
Илија Венко Багашовски 87,82 
Стефан Драган Томиќ 87,76 
Александра Ацо Сребреновска 87,7 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Кристијан Владо Никодиновски 87,64 
Јелена Александар Живковиќ 87,64 
Александар Љупчо Костадиновски 87,58 
Роберт Џелал Красниќ 87,58 
Тиана Бозо Неделковска 87,58 
Мартина Милчо Мицевска 87,58 
Анѓелко Драган Лазороски 87,58 
Боби Никола Петрусевски 87,52 
Иван Зоранчо Димитров 87,46 
Антонио Јане Босиљанов 87,4 
Габриела Радован Цокоски 87,4 
Адриана Глигор Јаулеска 87,4 
Ана Златко Симоновска 87,4 
Емина Фадил Имероска 87,34 
Војче Косте Јаковлески 87,22 
Александар Блажо Христов 87,1 
Димитар Горан Чатлески 86,98 
Елена Војо Љотевска 86,8 
Ненад Зоран Алексов 86,8 
Бобан Стојан Илијевски 86,74 
Горан Мендо Долевски 86,68 
Филип Јовица Петровски 86,62 
Дејан Зоран Божиновски 86,56 
Зоран Антонио Митковски 86,32 
Никола Благоја Јордановски 86,14 
Ѓорѓи Методија Јанчески 86,14 
Катерина Синиша Славковска 86,02 
Елена Бранко Трајчевска 86,02 
Виктор Славе Мирчовски 85,9 
Спасе Бранко Петров 85,6 
Надежда Здравко Дамевска 85,12 
Андреј Зоран Георгиевски 85 
Крсто Зоран Николиќ 85 
Сандра Јовица Смилевска 85 
Радица Тони Вељанова 85 
Марио Апостол Виранов 85 
Деспина Зоран Поповска 85 
Ања Михајло Шумејко 85 
Ана Иван Петровска 85 
Марија Зоран Салатик 85 
Адријана Џелал Красниќ 85 
Филип Зоран Зубчиќ 85 
Мартина Диме Секулоска 85 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Ана Панајотис Вавлукис 85 
Марија Љубомир Николиќ 85 
Љупче Тоде Спасовски 85 
Ненад Влатко Петров 85 
Игор Ивица Илиевски 85 
Ивановски Светланчо Георге 85 
Елена Зоран Стојчева 85 
Мартина Ванчо Костова 85 
Марија Мирко Сибиновска 85 
Садан Сафет Исовски 85 
Маја Ненко Иванова 85 
Стефан Сашо Насевски 85 
Ирена Душко Атанасова 85 
Анѓела Славчо Мицевска 85 
Ивана Митре Тимова 85 
Усин Фикри Салиов 85 
Даниела Љупчо Петкоска 85 
Јована Љупче Јаковлеска 85 
Соња Митан Блажеска 85 
Мартина Лацо Недановска 85 
Елизабета Гоце Ѓорѓијоска 85 
Ирена Мирослав Јолеска 85 
Драгана Драган Костеска 85 
Јасмина Крсте Волинкоска 85 
Онур Зеќаил Дика 85 
Сања Томислав Христовска 85 
Маја Димче Стамболџиева 85 
Ирена Илија Стојчевска 85 
Викторија Гоце Димовска 85 
Крстијан Борис Марковски 85 
Александра Роберто Ацеска 85 
Ивана Живка Билбилоска Шмид 84,94 
Викторија Славе Станковска 84,82 
Ратко Драган Кајевиќ 84,76 
Драгана Јовица Петковска 84,4 
Марина Лупчо Сефаноска 83,56 
Тамара Љупчо Михајловска 83,2 
Софија Јовица Диздаревиќ 82,66 
Марија Тони Начевска 82,48 
Славица Тони Бајатовска 82,42 
Александра Зоран Иванова 82,24 
Мартин Љупчо Јаневски 76 
Ива Зоран Алексиќ 76 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Тамара Тони Панчевска 76 
Ангела Сашко Митковска 76 
Валентина Александар Арсова 76 
Мартина Марјан Денковиќ 76 
Александра Звонко Спасовска 76 
Изабела Чедо Јакимовска 76 
Матеја Тихомир Колевска 76 
Симона Никола Јовановска 76 
Никола Драган Симов 76 
Филип Гоце Филипов 76 
Анастасија Цветко Сиљаноска 76 
Симона Љупчо Струмениковска 76 
Татјана Бранко Трајчевска 76 
Александра Дракче Павловска 76 
Сандра Здравко Ефтимовска 76 
Здравко Зоран Луковски 76 
Игор Трајче Талески 76 
Изабела Чедомир Цветковска 76 
Стефан Смилко Костовски 76 
Виктор Киро Чочковски 76 
Илбер Африм Цако 76 
Златко Блаже Љубиноски 76 
Елена Зоран Каранфиловски 76 
Дијана Звонко Стоилковска 76 
Симе Јане Стефановски 76 
Марио Анче Митевски 76 
Андреј Орце Илиевски 76 
Александар Мите Андоновски 76 
Јаким Влатко Естатиевски 76 
Ана Орце Петковска 76 
Стефан Горданчо Стојчевски 76 
Стојан Димче Димов 76 
Дане Апостол Митрев 76 
Александра Илија Караиванова 76 
Сандра Илче Пановска 76 
Клементина Витомир Јосифовска 76 
Дејан Тони Георгиевски 76 
Христијан Љупчо Додевски 76 
Ана Митко Ангелова 76 
Ѓорѓи Љупчо Петровски 76 
Марија Зоран Трајкоска 76 
Александра Драган Атанасоска 76 
Михаела Зоранчо Димовска 76 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Константина Гоце Богоевска 76 
Владимир Зоран Ѓоргиевски 76 
Викторија Љубен Блажеска 76 
Драган Ѓорѓи Петревски 76 
Наталија Кирил Ристеска 76 
Ајше Сатки Мифтароска 76 
Филип Анѓеле Николоски 76 
Сотир Михаил Габелоски 76 
Теодора Коста Лазароска 76 
Јулијана Кирил Кекеновска 76 
Бојана Ѓорѓе Станкова 76 
Бисера Милорад Дилберовска 76 
Давид Оливер Зафировски 76 
Искра Игор Џундева 76 
Антонио Милан Велинов 76 
Моника Ѓорѓи Тримоска 76 
Ангела Драган Кузмановска 76 
Никола Ламбе Иловски 76 
Филип Ванчо Петковски 76 
Елизабета Владимир Столиќ 76 
Петранка Киро Бончева 76 
Соња Зоран Јанковиќ 76 
Анета Василко Симјаноска 76 
Горан Љупчо Ѓоргиевски 76 
Горјан Златимир Аревски 76 
Сандра Борче Петковска 76 
Моника Славољуб Тодоровска 76 
Ангела Владимир Јосифовска 76 
Христина Роберт Дукоска 76 
Александар Ацо Трпоски 76 
Елена Сашо Трајкоска 76 
Христијан Јани Богоевски 76 
Иван Златко Коевски 76 
Томислав Симеон Ацевски 76 
Стефан Иво Серафимоски 76 
Јовица Благојче Трпевски 76 
Александра Стане Симјаноска 76 
Велика Живко Савеска 76 
Марјана Драган Петковска 76 
Новица Злате Илиевски 76 
Ангела Горан Стојановска 76 
Стефани Бранко Коцевска 76 
Томе Панче Иванов 76 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Викторија Никола Богданова 76 
Тамара Стојан Славеска 76 
Војче Иванчо Петрушев 76 
Анѓелина Борис Николова 76 
Синиша Петар Пецов 76 
Емилија Тодор Јаневска 76 
Емилија Стојан Петреска 76 
Ангела Жика Златковиќ 76 
Деспина Орданчо Коцева 76 
Дарко Тони Георгиевски 76 
Моника Тони Спасовска 76 
Мартина Роте Стојановска 76 
Горан Гроздан Петровски 76 
Рената Љубе Максимова 76 
Иле Боте Постолов 76 
Катерина Влатко Пешевска 76 
Софија Драган Ѓеоргиевска 76 
Сашко Златко Давитков 76 
Дејан Добре Георгиев 76 
Верица Гоце Маринова 76 
Кристина Ѓорѓи Митева 76 
Симона Фиданчо Христовска 76 
Мартин Спаско Тричков 76 
Петранка Синеско Михаиловска 76 
Иван Горан Ајтарски 76 
Марија Миле Чукарска 76 
Стефан Мирко Христов 76 
Ивана Бранко Стојанова 76 
Љупка Боре Трајкова 76 
Борјан Синиша Петрески 76 
Атанас Никола Паункоски 76 
Ева Зоран Гринтал 76 
Мариа Тони Костеска 76 
Викторија Владо Крстеска 76 
Иван Симе Алушевски 76 
Евгенија Александар Патчева 76 
Александар Цане Момировски 76 
Никола Борис Јовановски 76 
Сара Драги Таневска 76 
Никола Митре Ристевски 76 
Теодора Томе Ивановска 76 
Петар Александар Папалевски 76 
Евгениа Методија Корун 76 



Име на ученикот Татково име Презиме на ученикот Поени 
Ангелка Јован Гајтановска 76 
Давид Божо Стефаноски 76 
Дијана Марјан Мишкоска 76 

 


